SUPPEN

210

Kimehi Suppe 4,90 €

Koreanische Suppe mit Schweinefleisch,
Seidentofu

211 Gyota Suppe 4,90 €
Teigtaschen gefilliten mit Hihnerfleisch

212 Curry Suppe 4,90 €
Garnelen , Gemise

213  WMisochiru 4,00 €
Seidentofu, Seealgen, Lauch

214 Wiso Wagyu Beef 7,50 €
Seidentofu ,Seealgen, Lauch

VORSPEISEN

207 Tteokbokki angenelhm scharf 5,00 €
Koreanische Reiskuchen

410 Koreaw Pried Chicken 7,50 €
Soy-Wasabi, Wasabi-Mayo Solke

411 Koreaw Pried Chicken 7,50 €
Pflaumen-SiuR Sollen

508 SiRkartoffel Fritti 4,50 €

412  Gyora Fritti 6,50 €

400 Frilhlingsrollen 490 €
mit Meefriichte

413  Frilhlingsrollen 4,90 €
gefullt mit Schweinefleisch, Glasnudeln,
Morcheln und Gemiuse

206 Haemul-Pa-Jeown | fiir zwei Personen
Seafood Koreanische Pfandkuchen

12,90 €
208 Edamame 4,90 €

Soyabohnen am Zweig

PUMPLINGS

Teigtaschen mit hansgemachten Sokev

200

201

202

203
204
205

WMandu Kimehi Dumpling 5,90 €
koreanisch
Gvoza Mix Vegan Dumpling 5,90 €

japanisch

@voza Chicken Dumpling 6,50 €
japanisch

DPimsum wmit Schrimps 6,50 €
Char Sin Chickew 6,00 €
Wix Pumplings 9,50 €

aus 7 verschiedenen Dumplings

SALAT |Hansaemachte Dressing | Tobiko

420

421

422

423

Seealgen Salat 5,50 €
Japanischer Seealgen Salat mit Ei

Kyabetsu Ei 6,90 €
Kyabetsu no sarada mit Ei | Weil3-Lila kohl

Kyabetsu Sake 10,90 €

Kyabetsu no sarada mit Sake | Weil — Lila
Kohl

Kyabetsu Wagyu Beef 14,90 €

Kyabetsu no sarada mit Wagyu Beef |
Weil} — Lila Kohl



KOREAN BBQ & YAKINIKU
MENUS

100

101

102

103

104

105

106

Wir bieten Thvew unsere BBQ
Delikatessen ab 2 Menus an. Die Mewiis
servieren wir inklusive Vorspeisen,
Beilagen, und hansgemachten Saucen.
DaeunReis

WAGTU TREASURE 69,00 €

Fur eine auRergewdhnliche Feier oder
erlauben Sie sich heute mal eine Auswahl
aus hochwertigem Wagyu Beef.

DPISCOVERY 39,00 €

Fir neugierige Korean BBQ Entdecker, die
gerne vielseitig ausprobieren mochten.
Von Iberico & Duroc Pork bis zu Prime
Beef Cuts von Black Angus und
regionalem Beef artgerechter
Freilandhaltung.

PISCOVERY - WAGTU UPGRADE
49,00 €

Wie das Menu DISCOVERY, mit einem
diesmal mit einem speziellen Wagyu Beef.

BEEF JOY 31,00 €

Eine Gaumenfreude aus verschiedenen
Black Angus Cuts und ganz besonderem,
regionalem Beef artgerechter
Freilandhaltung.

THE SECRETS 26,00 €

Duroc Cuts sind butterzart und das
Filetstiick "SECRETO" Iberico Bellota Porc
verleiht einen unverkennbaren nussigen
Geschmack, wahrend das Pork Belly ein
BBQ Festmahl garantiert.

VEGAN DELUXE 25,00 €
Tofu, frische Spagel, Krauterseitling,
Ananas und saisonales Gemiuse und

Frichte, mit hausgemachten veganen
Solden.

SEAFOOD FLAVOR 39,00 €

Eine Kollektion von verschiedenen
Seafood Delikatessen.

SELECTE WMENUS | von WMo-So,
aunsser Samstag

430

431

432

hausgemachte Solen | Kimehi | dazu
Reis

KIM 21,90 €

grol’e Garnelen, Stroh-Schweinebauch,
Schweinenacken

SO-HEE 21,90 €

Barberie Ente, Stroh - Schweinebauch,
Huhnerkeulen

VOUNG-ML 21,90 €

Lachs, Schweinenacken, Hihnerkeulen




BBQR EINZELBESTELLUNGEN

[1009r |

WAGYU

132

107

108

109

110

111

Origival AS Kobe Wagyu 132,00 €

importiert aus Japan, Roastbeef streng
limitiert — bitte fragen Sie unser
Servicepersonal. Beste Glteklasse A5 und
héchste Marmorierungsstufe, die von der
japanischen Kobe Beef Association
vergeben werden kann

Origival AS Kuroge Wagyun 64,00 €

importiert aus Japan, Roastbeef

Limitiert — bitte fragen Sie unser
Servicepersonal. Beste Guteklasse A5 und
hdchste Marmorierungsstufe

Original A4 Kuroge Wagyu 45,00 €

importiert aus Japan, Rib Eye

Limitiert — bitte fragen Sie unser
Servicepersonal. Zweitbeste Guteklasse
A4 und hohe Marmorierungsstufe.

WagquRib Bye 35,00 €
Premium Entrecote Wagyu
Waagvu Short Rib 24,00 €

Populares Wagyu Stuck fur Korean BBQ
und Yakiniku

Wagyu Tri Tip 20,00 €
~Burgermeisterstick“ vom Wagyu —damals
nur fir Wirdentrager

L P~ i o s# S s
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PORK | 100 9 |

118 Iberico Secreto 17,50 €

“Black is beautiful”

Bellota vom Ibérico Porc, erstklassige
Marmorierung und nussiges Aroma. Das
Wort Bellota steht fur spanische Eichel.
Ibérico Porc sind freilaufend in der Dehesa
und ernahren sich u.a. von Kork- und
Steineicheln, von denen der nussige
Eigengeschmack stammt.

119 7Duroc Pork Neck 11,50 €

Eine gelungene Kreuzung aus Ibérico und
New Jersey Pork, mit feinsten ttdderchen
durchzogen, butterweiches Fleisch.

120 Pork “Cheek to Cheek” 12,50 €
BBQ Delikatessenstuck — garantiert



112

113

114

115

116

117

PRIME BEEF | 100 9 |

Rip Eye 15,00 €
Der Klassiker fur das BBQ, zart und
nussiges Aroma — auch als Entrecéte
bekannt.

Shor+Rib 14,00 €

Beliebte Beef Rib, mittlere bis hohe
Marmorierung, kastanien Aroma, zart
schmelzend

Outside Skirt+ 14,00 €

Sehr populér in Japan und Korea, dennoch
kaum in Deutschland bekannt.

Geschmackvolles Onglet Fleisch, sehr zart
Tri Tip 11,00 €
Mild im Geschmack, leicht marmoriert und
dennoch Uberraschend zart.

Hanging Tender 14,00 €
Mager aber dafur ungewdhnlich zart und
einzigartiges Aroma.

Beef Tongue 18,00 €

,Liegt mir auf der Zunge*“ Fur Kenner der
koreanischen oder japanischen BBQ Kultur
oder flr neugierige  Zunge ein Muss.

~Was auf der Zunge liegt, kommt auch auf
die Zunge! “

121

133

134

135

507

SEATOOD | 100 o |

Jakobsmuscheln 15,00 €
,Konigin der Bucht® in pikanter Marinade
Von franzosischen Kilichenchefs
zelebriert und verfeinert. Geniel3en Sie

den nussig-  suflichen Geschmack der
,KOnigin der Bucht®, wie sie liebevoll in
der Region Cbte- d’Armor genannt
wird.

groke Garvelen 14,90 €
Tivtenfisch 9,90 €
Fisch 9,90 €
VEGAN

Spiek Vegan 8,00 €



KOREAN FAVORITES
BPIBIMBAP

angenehm scharf| bekanntesten
koreavischen Reis umriiliren, bunte
Gemiisebow! | mit

123  Hilhverschevkel 13,50 €
124  Bulgogi Beef 13,90 €
435 Bibimbap Sake 14,50 €
Mit Gerauchtem Lachs.
131 "TRiesen Garvelen 17,90 €
JAPCHAE
Traditional Koreavische Glaswudeln | Wit
126  Hilhmerschenkel 13,50 €
127  Bulgogi Beef 13,90 €
436 Weerfriichte angenehm scharf 14,50 €
130 (GHarvelen 17,90 €
128  Kimehi Jjigae 13,90 €
angenehm scharf Pikanter Eintopf
Wi+ Kimchi, Pork und Seiden Tofu. Reis
wird dazu serviert.
129 Haemul Sun Dubu 14,90 €

Aromatischer Eintopf aus weichem Seiden
Tofu mit Seafood, Gemiise und Ei, dazu
servieren wir lhnen Reis.

HEALTHY VEGAN

439

125

122

749

989

994

984

Sommerliche Grillspielke 11,90 €

mit buntem Gemie und Fritten
SuRkartofeln Koreanische Salat

Japchae Vegoam 12,90 €
Traditional Koreanische Glasnudeln mit
fein geschnitenen Gemuse, fritten Tofu
Bibim Bap Vegan 12,90 €
Bekanntesten koreanischen Reis
umrihren mit Tofu, bunte Gemusebowl
Udow Vegam 11,90 €
Japanische Udonnudelnpfanne mit, Tofu,
jungem Gemadse.

11,90 €

Rote Curry sol3e Gericht mit Tofu, jungem
Gemiuse, dazu Reis.

Curry Bowl

11,90 €

Erdnusssolde Gericht mit Tofu, jungem
Gemdise, dazu Reis

Erdunss Bowl

11,90 €

MangosofRRe Gericht mit Tofu, jungem
Gemiuse, dazu Reis.

WMango Bowl



Wa@qm Grill / hansgemachte Sauce

450

451

452

453

454

455

456

457

Serviert mit SilRkartoffel | Crispy |
Saison junges Gewiise | 200 gr

16,90 €

dazu Korean Ssamjang Dipping Sauce

DPuroc Schweine Steak

Preminme Entrecote Steak 32,00 €

dazu Korean Ssamjang Dipping Sauce

WAGYURibeye [150 gr 49,00 €

dazu korean Ssamjang Dipping Sauce

SMOKY Barberie Entenbrust 16,90 €

dazu Teriyaki Sauce

SMOKY SAKE 16,90 €

Lachsfilet gegrillt dazu Butter-Sauce

Black Avgus Short+Rib Beef 20,90€
| 150 ar |
dazu korean Ssamjang Dipping Sauce

SMOKY SCALLOP | 150 gr | 20,90 €

Jakobmuscheln gegrillt, dazu Teriyaki
Sauce

20,90 €

Grolde Gernelen gegrillt, dazu Tamarinden
Sauce

Swmorky Garvelen

SPEZTALPLATTE ZUM GRILLEN

Serviert wmit SiilRkartoffel [ Crispy /
Saison junges Gemiise [ hansgemachte
Sauce (filr 2 Personen )

460 WIXED SELECTE PLATTE 40,90 €
Barberie Entenbrust, Riesengarnelen,
Chicken, Nackensteak

461 WEERESFRUCHTE PLATTE 43,90€
Lachsfilet, Thunfischfilet, Jackob
Muscheln, Riesen Garnelen.

KINDER FUNNY

KITCHEN

440 KTeriyaki HalnchenspieRe 7,50 €
Mit Fritten StRkartoffel

441 KPotato Shrimp 7,50 €
Mit Fritten StRkartoffel

442 K.Calamari Fritti 7,50 €
Mit Fritten StRkartoffel

443 K.Gvoza chicken Fritti 7,50 €
Mit Fritten StRkatoffel.

444 ¥, \downdelpfanne 7,50 €
mit HihnerbrustStreifen, Buntes Gemlise

445  KWMangosole Gericht 7,50 €
Mit HihnerbrustStreifen
Buntes Gemlise, dazu Reis.

446 K. Premium Eutrecote Steak 14,50 €

Mit Fritten StRkartoffel, Grilles buntes
Gemilise, dazu Korean
Ssamjang Dipping Sauce



ASTAN FUSION HAUPTGERICHT

468 TawmarindensoRe Garvelen 17,90 €

Gebratene Garnelen in Tamarindensol}e,
dazu Reis

469 Bulgogi Beef | Bulgogi Sauce 17,90 €

Premium Entrecote in Wrfel geschnitten
im Wok mit jungem Gemiuse ,dazu Reis

PAN FRIED UDON

Japanische Weizewindeln Pfanne wahlweise
it

849 it kmusprige Hillmerfleisch 12,90

948 it Rindfleisch 14,90
947 wmit knusprige Ente 15,90
Erdvusssole Bowl
(saison Gewiise, dazuReis ) mit

990 Kwusprige Hithmerfleisch 12,90 €
993 TRiudfleisch 14,90 €
991 Kwuusprige Entenbrust 15,90 €
992 groRen Garvelen 17,90 €

WMangosolke Bowl

(saison Gewmiise, dazunReis ) mit

980 Kuusprige Hithmerfleisch
983 TRindfleisch
981 Knusprige Entenbrust

982 groRen Garvelen

Rote Thai Curry Bowl

12,90 €
14,90 €
15,90 €

17,90 €

(saison Gewiise, dazuReis ) mit ..

985  Kuusprige Hithnerfleisch
988 TRindfleisch
986 Kwuusprige Entenbrust

987 groRen Garvelen

12,90 €
14,90 €
15,90 €

17,90 €



DESSERT

300

301

302

303

304

305

309

310

306

307

308

WMatcha Green Tea
Chocolate WMochi Tce Cream
Coconnt Balls

WMango Serbet

Vavilleeis

Chocolateeis

Black Sesam Eis

@river Tee Speiseeis Eis
Sweet StickyRice Mango

Dorayaki Cocoa

Espresso — ice cream

5,50 €
5,50 €
5,60 €
5,50 €
5,60 €
5,50 €

5,50 €

5,50 €
5,60 €
5,50 €

4,50 €

BEILAGEN

501

502

503

504

505

506

459

Reis

Kimehi

Banchan Mix
Koreanische Beilage
Salat Basket
Vegaie Teller

Esstabchen | 5 Paare |

2,00 €
4,00 €
10,00 €
4,00 €
4,00 €
7,00 €

20,00 €



